

JAOSTON KOKOUS

Aika: 24.10.2023 klo 17.00–19.00

Paikka: Teams

Osallistujat:

Aki Korhonen, pj

Karoliina Sarajärvi, sihteeri

Tanja Raivio

Eetu Pöysä

Miikka Puolakanaho

Thommy Svevar

Poissa: Keijo Ekman

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen 24.10.2023 klo 17.00.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Jaoston kokouskutsu on toimitettava jäsenille vähintään viikkoa ennen kokousta. Kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun pj tai varapj ja kolme jäsentä on paikalla.

Päätös: Kutsu on toimitettu 17.10.2023. Kokouksessa oli paikalla puheenjohtaja ja viisi jäsentä. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi ja lailliseksi.

3. Tämän kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Päätös: Pöytäkirja tarkastetaan sähköpostitse kokouksen jälkeisellä viikolla, minkä jälkeen se julkaistaan järjestön nettisivuilla ja pystykorva.info -palstalla.

4. Jäsenaloite kokokauden kokeen säännöstöön liittyen

Käsiteltiin jaostolle saapunut aloite koskien kokokauden LINT-kokeen sääntöjä. Jäsenaloitteessa tarkoituksena on nostattaa piirin karsintakokeiden tasoa ja uskottavuutta, sekä madaltaa parhaiden valiokoirien kynnystä lähteä pyrkimään arvokisakarsintaan. Aloite ehdottaa, että jatkossa kokokauden lint-kokeeseen voisi osallistua *”koira, joka ei ole kuluvana kautena saavuttanut lint-1 palkintosijaa kokokauden kokeesta”*.

Nykyisellään kokokauden kokeeseen saa osallistua koira, joka ei ole tehnyt kahta lint-1 tulosta kokokauden kokeesta ja joka ei ole saavuttanut käyttövalion arvoa. Kokokauden koe halutaan siis sallia myös valiokoirille jatkossa. Tämä vähentäisi kisaturismia ja suosituimpien kokeiden ruuhkaa.

Monessa maantieteessä on parista muutamaan laadukasta koemaastoa, ja vastapainoksi roppakaupalla sellaisia ihan hyviä, 1-2 löytömahdollisuuden maastoja. Jatkossa siis täyttääkseen minimivaatimuksen lohkonvalintaa varten, koiran voisi käyttää haluamassaan ajankohdassa, haluamassaan maastossa kokeilemassa lint-1 tulosta. Isompi todennäköisyys kuin jopa 5 arpakoetta kiertämällä samassa maantieteessä.

Tämä veisi hieman nuorien koirien kilpailukykyä arvokisoja ajatellen, mutta vaa'an toisella puolella on kieltämättä hyviä asioita. Lisäksi tällä mahdollistetaan suurempi osanotto ja kilpailua myös täydennyskoirakiintiöihin, jolloin kannuste piirin karsintaa kohtaan nousee. Tämä kannustaa yhä laajempaa joukkoa järjestämään kokeita alueellisesti.

Päätös: Päätettiin viedä aloite eteenpäin järjestön hallitukselle ja tarvittaville toimikunnille. Tarvittaessa jaosto/Aki antaa lisäperusteluja harrastajakunnalle niitä pyydettyä.

5. Keskustelua LINT-toimikuntaan liittyen

Keskusteltiin Heikki Niemelinin kirjoituksen pohjalta LINT-toimikuntaa koskevista säännöistä.

Heikki Niemelin

Karoliina Sarajärvi laitanko asiaa esille.

Keskustelua toivotaan kohtaan -muut asiat, seuraavasta hallituksen päätöksestä 13.2.2023.

"Linnunhaukkukokeiden (LINT) toimikunnan kokoonpano on puheenjohtaja ja neljä - kuusi (4-6) jäsentä, joiden kaikkien on oltava koulutustehtäviin kykeneviä linnunhaukkukokeiden ylituomareita. Pienemmän linnunhaukkukokeisiin osallistuvan rodun harrastajista valitaan kaksi (2) jäsentä. Loput jäsenet valitaan suuremman rodun harrastajista. Pienemmän rodun määrittelee kymmenen (10) vuoden rekisteröintien summa."

Kysymys: Aikooko jaosto ottaa tähän kantaa? Kentällä nimittäin jonkun verran puhuttaa se, paljonko ruotsalaista pohjanpystykorvaa pitää rekisteröidä, että suomenpystykorvan jalostusta vaaliva sääntötoimikunta on miehitetty pohjisedustuksella? Kentän vastaus on selvä.

Miten tämä kirjaus korreloi spj:n sääntöjen kanssa, joissa mainitaan aika selvästi järjestön arvoihin viitaten kotimaisen luonnonkannasta polveutuvan spkn ylläpitämiseksi? Kentän vastaus on taas selvä: Huonosti, jopa järjestön sääntöjen vastaisesti.

Miten tähän kirjaukseen suhtautuu Suomen Kennelliitto kotimaisen rodun vaalijana?

Kenttä väki ei haluaisi lähteä sieltä asiaa selvittämään itsestäänselvyyksiin vedoten.

Kentällä huhutaan jopa jäsenaloitteesta asian oikaisemiseksi.

Jaosto toteaa kokouksessa käydyin keskustelujen pohjalta, että tärkeintä olisi saada LINT-toimikuntaan kokeneita ja innokkaita henkilöitä, ja pitää toissijaisena sitä, kumman rodun edustajia toimikunnassa mukana olevat henkilöt ovat. Jaosto kaipaa hallituksella lisäselvitystä siihen, miten usein ”vuotuisten koirarotujen rekisteröintimääriä viimeisten vuosien ajalta” lasketaan yhteen ja miksi päädyttiin rotukiintiöihin alun perin? Jaosto joka tapauksessa kannustaa harrastajakuntaa ylläpitämään rekisteröintimäärää, sekä hyvää mainetta kaiken riistan koirana kaikessa kenttätyössään. Jaosto myös seuraa lint-toimikunnan asioita ja pyrkii olemaan perillä siitä, että sääntöjä muutetaan kansalliskoiran merkitys muistaen.

6. Tilanne ja jatkotoimenpiteet haukkuottelualoitteeseen liittyen

Keskusteltiin hallituksen käsittelyssä ollutta haukkuottelualoitetta. Järjestön hallitus on pyytänyt jaostoa toteuttamaan jäsenkyselyn, jossa esitellään eri vaihtoehtoja haukkuottelun valintaperusteille. Kysely tulee toteuttaa 31.12.2023 mennessä.

Hallituksessa karsintaperusteiden muutosaloitetta äänestettiin tasan, jolloin PJ Mörskyn äänellä hallitus ei edennyt suoraan jäsenaloitteen pohjalta, vaan muutoksen tueksi päätti toteuttaa jäsenkyselyn päätöksensä tueksi. Hallitukselta tuli kuitenkin yksimielinen viesti siitä, että karsintaperusteita täytyy muokata tämän päivän vaatimuksiin, ja että asian pitkä käsittelemättömyys aiheuttaa jännitteitä harrastajakunnassa.

Päätös: Aki Korhonen aloittaa kyselyn valmistelun.

7. Arvokisojen järjestäjät 2024, järjestelyohjeet ja järjestön tukitoimet

Todettiin, että vuoden 2024 arvokisoilla on löydetty järjestäjät Etelän lohkoa lukuun ottamatta. Eetu ottaa asian työn alle yhdessä Miikan kanssa.

Keskusteltiin kokeiden järjestelyohjeista. Todettiin, että selkeät järjestelyohjeet puuttuvat ja kokeita olisi hankala järjestää, jos mukana ei olisi kokenutta porukkaa.

Päätettiin, että Miikka jaoston koe- ja kilpailuvastaavana laatii yleispätevän ohjeen rotujärjestön kokeisiin liittyvistä käytännön järjestelyistä.

8. Muut esille tulevat asiat

8.1. Suomenpystykorvan liputus/kesäpäivä

Päätettiin, että jatkossa jaosto ottaa vetovastuun liputus/kesäpäivän järjestämisestä. Eetu huolehtii tapahtumat ja tilaisuudet -vastaavaa, että järjestelyt lähtevät käyntiin.

8.2. Villisikataipari

Keskusteltiin villisikatyöskentelyä mittaavasta taipumuskokeesta. Riistalaji on yleistymään päin Suomessa, ja tiedetään muutamien punaisten koirien tekevän kelpoja töitä kyseisellä riistalla. Päätettiin ottaa vastaan näitä jatkossa pienpetotestin formaatilla, ja kannustaa tämän asian valmistelua puoliviralliseksi koemuodoksi. Sikatyöt ovat jalostuksellisesti mielenkiintoista tietoa.

Sovittiin, että pienpetotestiyhdyshenkilönä toimii koe- ja kilpailuvastaava, tällä hetkellä Miikka Puolakanaho, ja että hänen yhteystietonsa päivitetään kaikkiin mahdollisiin tiedotuskanaviin pienpetotestien yhteyteen.

9. Seuraava kokous

Pidetään seuraava kokous loppuvuodesta.

10. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti 24.10.2023 klo 19:00.

Puheenjohtaja: Aki Korhonen Sihteeri: Karoliina Sarajärvi
Aki Korhonen Karoliina Sarajärvi